
Petra P. (Petturka) ID 105973 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za váš zájem,prodáváme věci převážně nošené,pokud není uvedeno jinak,snažím se je pravdivě
popsat.Ráda odpovím na vaše dotazy,přeměřím atd.Pokud by došlo k nějakému problému,něco přehlédnu...určitě
vyřešíme,kontaktujte mě.Poštovné si počítám dle platného ceníku pošty+ poplatek bance.Na penízky po dohodě ráda
počkám.Neměníme...Prodávám i na jiném bazárku,takže se může stát že je věc již zamluvená.Chodím do práce,takže balíček
posílám podle možností.Přeji příjemné nakupování Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

